Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярский край

РЕШЕНИЕ

06.12.2011

№ 24-171
О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета от 28.08.2007 г. № 23-225 «Об утверждении Положения о системе  оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления, муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования города Шарыпово и работников муниципальных учреждений муниципального образования города Шарыпово и работников муниципального поста пожарной охраны Администрации поселка Горячегорск в городе Шарыпово»» (в ред. Реш. от 18.12.2007г. № 26-271, от 26.02.2008 №27-292, от 22.04.2008г. № 30-326, от 10.02.2009г. № 41-429, от 15.12.2009 от 54-509, от 15.12.2009г. № 54-527, от 15.12.2009г. № 54-527, от 19.10.2010г. №7-56, от 28.08.2007г. № 23-226, от 24.05.2011 № 6-122, от 28.06.2011 № 18-140)

 В соответствии со статьей 22 Устава города Шарыпово, городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Шарыповского городского Совета от 28.08.2007 г. № 23-225 «Об утверждении Положения о системе  оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления, муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования города Шарыпово и работников муниципальных учреждений муниципального образования города Шарыпово и работников муниципального поста пожарной охраны Администрации поселка Горячегорск в городе Шарыпово»  следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Раздела 18 Положения признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политике (Н.И. Козиенко).

3. Решение вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 ноября 2011 года.

Глава города Шарыпово                                                                    В.Г. Хохлов